



Kód: Taborska185dv
 Stavba: Výměna 63 kusů dveří ve škole

JKSO:
 Místo: Tábořská 185, Brno

CC-CZ:
 Datum: 31.8.2016

Objednatel:
 Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

IČ: 63479087
 DIČ: CZ63479087

Projektant:
 ing.Ševelová

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 ing.Ševelová Eva

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 246 825,30
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 246 825,30

DPH základní	21,00%	ze	246 825,30	51 833,31
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 298 658,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: 15.10.16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Taborska185dv

Stavba: Výměna 63 kusů dveří ve škole

Místo: Táborská 185, Brno

Datum: 31.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	246 825,30	298 658,61
Taborska 185dv	Výměna 63 kusů dveří ve škole	246 825,30	298 658,61
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		246 825,30	298 658,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna 63 kusů dveří ve škole

JKSO:
Místo: Tábořská 185, Brno

CC-CZ:
Datum: 31.8.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

IČ: 63479087
DIČ: CZ63479087

Projektant:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová Eva

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	246 825,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	246 825,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	246 825,30	51 833,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	298 658,61
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: 19.10.16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna 63 kusů dveří ve škole

Místo: Tábořská 185, Brno

Datum: 31.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	246 825,30
HSV - Práce a dodávky HSV	5 592,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 000,00
997 - Přesun sutě	4 592,64
PSV - Práce a dodávky PSV	241 232,66
766 - Konstrukce truhlářské	240 702,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	530,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	246 825,30

ROZPOČET

Stavba: Výměna 63 kusů dveří ve škole

Místo: Táborská 185, Brno

Datum: 31.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno
Zhotovitel: PRAMOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

246 825,30

HSV - Práce a dodávky HSV

5 592,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 000,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě

4 592,64

2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,536	10,00	15,36
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,536	2 000,00	3 072,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,864	20,00	737,28
5	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,536	500,00	768,00

PSV - Práce a dodávky PSV

241 232,66

766 - Konstrukce truhlářské

240 702,00

6	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	29,000	365,00	10 585,00
7	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm CPL laminát s DTD výplní včetně kování klika-klika,zámek fab	kus	10,000	2 653,00	26 530,00
8	M	61160188R2	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 90x197cm CPL laminát s DTD výplní včetně kování klika-klika,zámek fab	kus	19,000	2 653,00	50 407,00
9	M	61160188R3	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 90x197cm CPL laminát s DTD výplní včetně kování klika-koule,zámek fab	kus	7,000	3 084,00	21 588,00
10	M	61160188R1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm CPL laminát s DTD výplní včetně kování klika-koule,zámek fab	kus	16,000	3 084,00	49 344,00
11	M	61160188R4	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm CPL laminát s DTD výplní včetně kování klika-koule,zámek fab,izolační	kus	3,000	4 085,00	12 255,00
12	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	26,000	365,00	9 490,00
13	K	766660162	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	500,00	1 000,00
14	K	766660163	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	6,000	500,00	3 000,00
15	M	611656140	dveře vnitřní požární odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 2křídlové 145 x 197 cm včetně kování klika+klika a zámek	kus	6,000	5 513,00	33 078,00
16	M	611656110	dveře vnitřní požární odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm včetně kování klika+klika a zámek	kus	2,000	3 865,00	7 730,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	57,000	25,00	1 425,00
18	K	766691915	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	25,00	150,00
19	K	766-pc 4	D+m samozavírač dveří hydraulický	kus	8,000	1 765,00	14 120,00
20	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

530,66

21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	7,850	25,60	200,96
22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m-ostění oken	m2	7,850	42,00	329,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

23	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PRAMOS**SOUHRNNÝ LIST STAVBY**

Kód: Táborská 185

Stavba: Výměna 21 oken ve škole

JKSO:

Místo: Táborská 185, Brno

CC-CZ:

Datum: 25.8.2016

Objednatel:

Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

IČ:

63479087

DIČ:

CZ63479087

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová Eva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 349 048,23

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 349 048,23

DPH základní	21,00%	ze	349 048,23	73 300,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 422 348,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.10.16 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Taborska185

Stavba: Výměna 21 oken ve škole

Místo: Táborská 185, Brno

Datum: 25.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	349 048,23	422 348,36
Taborska 185	Výměna 21 oken ve škole	349 048,23	422 348,36
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		349 048,23	422 348,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna 21 oken ve škole

JKSO:
Místo: Táborská 185, Brno

CC-CZ:
Datum: 25.8.2016

Objednatel:
Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

IČ: 63479087
DIČ: CZ63479087

Projektant:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová Eva

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	349 048,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	349 048,23
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	349 048,23	73 300,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	422 348,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.10.16 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna 21 oken ve škole

Místo: Tábořská 185, Brno

Datum: 25.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno
Zhotovitel: PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Projektant: ing.Ševelová
Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	349 048,23
HSV - Práce a dodávky HSV	43 886,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 754,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 662,20
997 - Přesun sutě	9 463,35
998 - Přesun hmot	6,41
PSV - Práce a dodávky PSV	305 161,35
766 - Konstrukce truhlářské	268 575,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 225,92
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	30 359,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	349 048,23

ROZPOČET

Stavba: Výměna 21 oken ve škole

Místo: Táborská 185, Brno

Datum: 25.8.2016

Objednatel: Magistrát m.Brna,OSM, Husova 3, Brno

Projektant: ing.Ševelová

Zhotovitel: PRAMOS a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice

Zpracovatel: ing.Ševelová Eva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

349 048,23

HSV - Práce a dodávky HSV

43 886,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 754,92

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	38,912	85,00	3 307,52
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	77,824	25,00	1 945,60
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	93,100	10,00	931,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů-zevnitř	m	194,560	80,00	15 564,80
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	18,200	330,00	6 006,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 662,20

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	76,200	1,00	76,20
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské vystavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	968072246R	Vybourání rámu oken jednoduchých včetně křídel při práci se musí postupovat opatrně, aby nedošlo k poškození fasády.	m2	93,100	60,00	5 586,00

997 - Přesun sutě

9 463,35

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,165	10,00	31,65
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,165	2 000,00	6 330,00
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,960	20,00	1 519,20
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,165	500,00	1 582,50

998 - Přesun hmot

6,41

13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	6,405	1,00	6,41
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

305 161,35

766 - Konstrukce truhlářské

268 575,60

14	K	766-pc 01	D+m parapet vnější AL hnědý, hl=210mm	m	46,100	236,00	10 879,60
15	K	766-pc 2	D+m dvoukr. okno plast s poutcem 148/208cm, spodní díl S, horní OS, horní díl snížená klika barva z venku hnědá ,zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč. dotišt	kus	4,000	7 187,00	28 748,00
16	K	766-pc 3	D+m šestidílné okno plast s poutci 264/208cm, spodní díly S, horní OS+O+OS, horní díly snížená klika barva z venku hnědá ,zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč. dotišt	kus	12,000	15 961,00	191 532,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	766-pc 4	D+m čtyřdílné okno plast s poutci 176/208cm, spodní díly S, horní OS+OS, horní díly snížená klikla barva z venku hnědá , zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč.dolišť	kus	1,000	10 819,00	10 819,00
18	K	766-pc 5	D+m čtyřdílné okno plast s poutci 236/208cm, spodní díly S, horní OS+OS, horní díly snížená klikla barva z venku hnědá , zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč.dolišť	kus	1,000	12 362,00	12 362,00
19	K	766-pc 6	D+m dvoudílné okno plast se sloupkem 213/139cm, v křídlech křídlové sloupky, OS+OS barva z venku hnědá , zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč.dolišť	kus	1,000	8 309,00	8 309,00
20	K	766-pc 7	D+m jednokr. okno plast 817/137cm, OS barva z venku hnědá , zevnitř bílá, U=1,3W/m2K vč.dolišť	kus	2,000	2 963,00	5 926,00
21	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 225,92

22	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	77,824	30,00	2 334,72
23	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - ostění oken	m2	77,824	50,00	3 891,20

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

30 359,83

24	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	93,100	53,00	4 934,30
25	M	611405970	žaluzie lamelová stříbrná	m2	97,755	255,00	24 927,53
26	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	2,000	249,00	498,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

27	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00